

Reparatia unei portiuni de drum s. Carahasani, r-ul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Valoarea de deviz 710 336,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Drum varianta alba str. 1 mai						
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	30,080	82,213 0,000	2 472,975 0,000
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,080	1 570,378 0,000	4 836,765 0,000
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	6,150	3 171,920 430,805	19 507,305 2 649,450
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	150,00 0	474,685 31,439	71 202,735 4 715,835
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	30,080	10 115,159 419,751	304 263,978 12 626,117
Total Drum varianta alba str. 1 mai						402 283,758 19 991,402
2. Drum varianta alba str. Mihai Cociu						
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor	100m 2	5,500	82,255	452,400

1	2	3	4	5	6	7
		de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,000	0,000
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,500	1 570,350 0,000	8 636,925 0,000
8	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	5,500	3 171,928 430,798	17 445,603 2 369,388
9	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	23,350	474,695 31,437	11 084,120 734,056
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	5,500	10 115,160 419,752	55 633,379 2 308,635

**Total Drum varianta alba
str. Mihai Cociu**

**93 252,427
5 412,079**

Cheltuieli directe	lei	495 536,19
Asigurarea sociala	24,00 %	6 096,84
Cheltuieli de ttransportarea materialelor	10,00 %	35 719,22
Total	100,00 +	537 352,25
Cheltuieli de regie	8,00 %	42 988,19
Beneficiul	2,00 %	11 606,80
Total	100,00 +	591 947,24
TVA	20,00 %	118 389,45

**710 336,69
25 403,50**

Total deviz:

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Reparatia unei portiuni de drum s. Carahasani, r-ul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 710 336,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	64,139	84,97	5 449,891
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	59,066	84,97	5 018,838
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	175,765	84,97	14 934,752
Total manopera						25 403,50

Materialie:

1.	11202062010361	Savura	m3	35,580	175,00	6 226,500
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,580	375,00	13 342,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	672,462	375,00	252 173,250
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	53,370	375,00	20 013,750
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	227,262	275,00	62 497,050
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	146,957	20,00	2 939,140
Total materiale de construcții						357 192,19

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	47,514	435,00	20 668,590
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	101,378	315,00	31 934,070
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,523	345,00	9 150,435
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	96,422	315,00	30 372,930
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	39,850	315,00	12 552,750
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,180	375,00	3 442,500
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,771	325,00	1 225,575
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,717	192,00	3 593,664
Total utilaje de construcții						112 940,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	495 536,19
Asigurarea sociala	24,00 %	6 096,84
Cheltuieli de transportarea materialelor	10,00 %	35 719,22
Total	100,00 +	537 352,25
Cheltuieli de regie	8,00 %	42 988,19
Beneficiul	2,00 %	11 606,80

Total	100,00 +	591 947,24
TVA	20,00 %	118 389,45

Total deviz: **710 336,69**

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia unei portiuni de drum s. Carahasani, r-ul
Stefan Voda****Catalog de prețuri unitare № 2-1-1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum varianta alba str. 1 mai				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2			82,213 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,213
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 570,378 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	435,00	1 570,378
3	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 171,920 430,805
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,805
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	315,00	2 741,115
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			474,685 31,439
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,439
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,640
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	275,00	360,525
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	345,00	52,785
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	192,00	4,416
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	435,00	20,880
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2			10 115,15 9 419,751

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,751
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	375,00	7 087,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	375,00	562,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	375,00	375,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,265
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	375,00	96,754
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	315,00	352,804
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	315,00	853,652
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	192,00	79,487
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	325,00	34,445
		2. Drum varianta alba str. Mihai Cociu				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m 2			82,255 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	435,00	82,255
7	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 570,350 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	435,00	1 570,350
8	TsD7A1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 171,928 430,798
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,798
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pînă la 12 tf	h-ut	8,7020	315,00	2 741,130
9	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip	m3			474,695 31,437
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,437
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,640
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	275,00	360,527
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	345,00	52,792
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	192,00	4,416
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	435,00	20,884
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m 2			10 115,16 0 419,752
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,752
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	375,00	7 087,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	375,00	562,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	375,00	375,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	175,00	175,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	435,00	18,270
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	375,00	96,750
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	315,00	352,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	315,00	853,650

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	192,00	79,488
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	325,00	34,450

Intocmit _____ 0

(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0

(funcția, semnătura)